- 140 d.2, q.3-0716 10
d.2, q.3-0716 et lib 3, tx. 7 et 20, Simplicius, 1 De Anima, tx. 65 et 66, et
- 141 d.2, q.3-0722 12
d.2, q.3-0722 fuisse dubium. Idem Hervaeus, in 1, d 1, q 1, Niphus, De *
- 142 d.2, q.3-0730 8
d.2, q.3-0730 patent ex discursu illius in his libris De Anima.
- 143 d.2, q.3-0797 6
d.2, q.3-0797 intellectus seu mens"; item 2 De generatione animalium, cap 3, *
- 144 d.2, q.3-0807 10
d.2, q.3-0807 dixit, quia abstrahit a materia secundum esse; et 2 De partibus *
- 145 d.2, q.3-0826 9
d.2, q.3-0826 anima non est separabilis. Sed adde ex 3 De Anima, tx. 30, quod
- 146 d.2, q.3-0834 3
d.2, q.3-0834 tract 1 De Anima, cap 6, et Commentatorem.
- 147 d.2, q.3-0925 7
d.2, q.3-0925 expositio. At vero Aristoteles, in 3 De Anima, non dicit quod
- 148 d.2, q.3-0973 10
d.2, q.3-0973 non est immortalis. Iste locus est difficillimus in 3 De Anima, et pendet '
- 149 d.2, q.3-0987 2
d.2, q.3-0987 simpliciter. De anima vero separata non negavit Aristoteles quod intelligat,
- 150 d.2, q.3-1010 10
d.2, q.3-1010 Aristoteles educi de potentia materiae, ut patet ex 2 De generatione
- 151 d.2, q.3-1073 1
d.2, q.3-1073 De divite, cap 16. Sed non est de fide Angelos esse ex natura sua
- 152 d.2, q.3-1079 5
d.2, q.3-1079 Thomas dicit, q 16 De malo, art 1, ex Augustino, lib 21 De *
- 153 d.2, q.3-1079 13
d.2, q.3-1079 Thomas dicit, q 16 De malo, art 1, ex Augustino, lib 21 De *
- 154 d.2, q.3-1084 6
d.2, q.3-1084 51 Sit nihilominus quinta conclusio: De fide est animam

- 155 d.2, q.3-1113 6
d.2, q.3-1113 immaterialis. Antecedens habetur cap "Firmiter", De Summa Trinitate et
- 156 d.2, q.3-1123 8
d.2, q.3-1123 autem non possunt occidere", Chrysostomus, homil 1, De *
- 157 d.2, q.3-1125 10
d.2, q.3-1125 Moraliū, cap 25, D Gregorius Nazianzenus, epist ad Evagrium, De
- 158 d.2, q.3-1126 4
d.2, q.3-1126 deitate, D Augustinus, De haeresibus, haer 86 contra
- 159 d.2, q.3-1145 4
d.2, q.3-1145 D Dionysius, 1 De divinis nominibus, cap 6, D Thomas, 1 p,
- 160 d.2, q.3-1150 3
d.2, q.3-1150 lib 3 De fide ad Gratianum.
- 161 d.2, q.4-0081 10
d.2, q.4-0081 Platonici sequuntur. Et ex sanctis Gregorius Nyssenus, lib 1 De homine.
- 162 d.2, q.4-0082 7
d.2, q.4-0082 cap 1, et Philoponus, in 2 De Anima, in prooemio, id videtur
- 163 d.2, q.4-0086 8
d.2, q.4-0086 At vero Aristotelici quidam, ut Averroes, 3 De Anima, tx 5,
- 164 d.2, q.4-0099 2
d.2, q.4-0099 3 De Anima, tract 2, cap 7, D Thomas, 1 p, q 76, a 1, ubi
- 165 d.2, q.4-0295 5
d.2, q.4-0295 Idcirco ex his libris De Anima hoc probatur evidentius. Docet
- 166 d.2, q.4-0344 4
d.2, q.4-0344 potentiam animae, subdit: "De intellectu contemplativo alia est ratio"; ubi
- 167 d.2, q.4-0351 7
d.2, q.4-0351 imaginationi. Idem inquit infra, lib 3 De Anima, cap 27 et 34, et lib 2
- 168 d.2, q.4-0352 1
d.2, q.4-0352 De memoria et reminiscencia, cap 14.
- 169 d.2, q.4-0360 11
d.2, q.4-0360 corporis; quod de potentia materiali verificari non posset; et 3 De